
ZP- 579/15        Radom dn. 27-03-2015 
         Egz. poj. 
 
 
 
 
         WYKONAWCY 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   
dot. przetargu nieograniczonego na „świadczenie usług regeneracji/naprawy turbosprężarek 

pojazdów służbowych  KWP zs. w Radomiu i jednostek jej podległych”  
Nr sprawy 20/ 2015 

 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z poż. zm, ), 
informuje że jako najkorzystniejszą ofertę  w przedmiotowym postępowaniu wybrano : 

Zadanie nr 1- TECHMOT Sp. z o.o., Ul. Warszawska 19, 16 - 070 Choroszcz, z ceną 25 610,00 zł, 
okresem gwarancji 24 miesiące, z łączna liczba punktów przyznanych za oba kryteria 99,10 pkt. 
 
Uzasadnienie  wyboru oferty : 
 
Oferta nr 4 uzyskała największą liczbę punktów, jest najkorzystniejsza cenowo oraz mieści się w 
środkach przeznaczonych przez zamawiającego na realizację zamówienia 
 
Zadanie nr 2- TECHMOT Sp. z o.o., Ul. Warszawska 19, 16 - 070 Choroszcz, z ceną 25 610,00 zł, 
okresem gwarancji 24 miesiące, z łączna liczba punktów przyznanych za oba kryteria 99,10 pkt. 
 
Uzasadnienie  wyboru oferty : 
 
Oferta nr 4 uzyskała największą liczbę punktów, jest najkorzystniejsza cenowo oraz mieści się w 
środkach przeznaczonych przez zamawiającego na realizację zamówienia 
 
Zadanie nr 3- TECHMOT Sp. z o.o., Ul. Warszawska 19, 16 - 070 Choroszcz, z ceną 14.110,00  zł, 
okresem gwarancji 24 miesiące, z łączna liczba punktów przyznanych za oba kryteria 100  pkt. 
 
Uzasadnienie  wyboru oferty : 
 
Oferta nr 4 uzyskała największą liczbę punktów, jest najkorzystniejsza cenowo oraz mieści się w 
środkach przeznaczonych przez zamawiającego na realizację zamówienia 
 
Zadanie nr 4 - TECHMOT Sp. z o.o., Ul. Warszawska 19, 16 - 070 Choroszcz, z ceną 14.110,00  zł, 
okresem gwarancji 24 miesiące, z łączna liczba punktów przyznanych za oba kryteria 100  pkt. 
 
Uzasadnienie  wyboru oferty : 
 
Oferta nr 4 uzyskała największą liczbę punktów, jest najkorzystniejsza cenowo oraz mieści się w 
środkach przeznaczonych przez zamawiającego na realizację zamówienia 
 
 
 



W terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. do dnia 12.03.2015r. do godz. 10.30 wpłynęło szesc 
ofert, ceny podane są w wartościach brutto. 

Wartość zamówienia została ustalona na kwotę brutto: 125.706,00 zł   
w podziale na poszczególne zadania  
Zadanie nr 1– SOT Radom: brutto: 40.294,80 zł; 
Zadanie nr 2 – SOT Płock: brutto: 40.294,80 zł; 
Zadanie nr 3–SOT Ostrołęka: brutto: 22.558,20 zł; 
Zadanie nr 4 – SOT Siedlce: brutto: 22.558,20 zł 
 
OFERTA NR 1 
CENTRUM TECHNICZNE SC Monika Kamińska, Hubert Skop, Maciej Patej 
ul. Traugutta 16, 
39-300 Mielec  
 
Zadanie nr 1 –  25.332,00 zł 
Okres gwarancji – 12 miesięcy 
Zadanie nr 2 –  25.332,00 zł 
Okres gwarancji – 12 miesięcy 
Zadanie nr 3 – 14.142,00 zł 
Okres gwarancji – 12 miesięcy 
Zadanie nr 4– 14.142,00 zł 
Okres gwarancji – 12 miesięcy 
 
 
OFERTA NR 2 
MK CHEMIX Małgorzata Swół 
Podleszany 188A, 
39-300 Mielec 
 
Zadanie nr 1 –  32.619,60 zł 
Okres gwarancji – 12 miesięcy 
Zadanie nr 2 –  32.619,60 zł 
Okres gwarancji – 12 miesięcy 
Zadanie nr 3 –  18.228,60 zł 
Okres gwarancji – 12 miesięcy 
Zadanie nr 4– 18.228,60zł 
Okres gwarancji – 12 miesięcy 
 
 
OFERTA NR 3 
Moto Solid Plus Batog Lucyna 
LucynaBatog 
ul. Lipowa 20, 
39-300 Mielec 
 
Zadanie nr 1 – 26.520,00 zł 
Okres gwarancji – 24 miesiące 
Zadanie nr 2 – 26.520,00 zł 
Okres gwarancji – 24 miesiące 
Zadanie nr 3 – 14.820,00 zł 
Okres gwarancji – 24 miesiące 
Zadanie nr 4– 14.820,00 zł 
Okres gwarancji – 24 miesiące 
 



 
W związku z powyższym oferta jest ważna, podlega porównaniu.  
 
OFERTA NR 4 
TECHMOT Sp. z o.o. 
Ul. Warszawska 19 
16 - 070 Choroszcz 
 
Zadanie nr 1 –  25.610,00 zł 
Okres gwarancji – 24 miesiące 
Zadanie nr 2 –  25.610,00 zł 
Okres gwarancji – 24 miesiące 
Zadanie nr 3 – 14.110,00 zł 
Okres gwarancji – 24 miesiące 
Zadanie nr 4– 14.110 zł 
Okres gwarancji – 24 miesiące 
 
OFERTA NR  5 
 
QAP EUROPE 
Ul. Chwaszczyńska 190B 
81 – 571 Gdynia 
  
Zadanie nr 1 –  27.160,00 zł 
Okres gwarancji – 18 miesięcy 
Zadanie nr 2 –  27.160,00 zł 
Okres gwarancji – 18 miesięcy 
Zadanie nr 3– 15.160,00 zł 
Okres gwarancji – 18 miesięcy 
Zadanie nr 4– 15.160,00 zł 
Okres gwarancji – 18 miesięcy 
 
 
OFERTA NR  6 
AN Biuro Handlowe s.c. 
Piotr Sikorski, Marcin Wydra 
Ul. Folwarczna 37 
26 – 600 Radom 
 
Zadanie nr 1 –  27.950,00 zł 
Okres gwarancji – 12 miesięcy 
Zadanie nr 2 –  27.950,00 zł 
Okres gwarancji – 12 miesięcy 
Zadanie nr 3 –  15.540,00 zł 
Okres gwarancji – 12 miesięcy 
Zadanie nr 4– 15.540,00 zł 
Okres gwarancji – 12 miesięcy 
 

OCENA  DOKUMENTÓW  

 
Oferta nr 1  

Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty. 



Oferta nr 2 

Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty. 

Oferta nr 3 

Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty. 

Oferta nr 4 

Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty. 

Oferta nr 5 

Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty. 

Oferta nr 6  

Zamawiający informuje, że oferta wykonawcy została odrzucona w trybie art.  art. 90 ust. 3 Ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 
Wykonawca został wezwany do złożenia wyjaśnień dotyczących elementów oferty mających wpływ 
na wysokość ceny, jednak w wyznaczonym terminie nie złożył  stosownych wyjaśnień.  
 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERT Ą NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA  
 

 
Zadanie nr 1: 

 Kryterium cena: waga 90%  
 
Oferta nr 1: 
25.332,00/25.332,00 = 1 x 90 = 90,00 pkt.  
 
Oferta nr 2:  
25.332,00/32.619,60 = 0,78 x 90 = 70,20 pkt. 
 
Oferta nr 3: 
25.332,00/26.520,00 = 0,96 x 90 = 86,40 pkt. 
 
Oferta nr 4: 
25.332,00/25.610,00 = 0,99 x 90 = 89,10 pkt. 
 
Oferta nr 5: 
25.332,00/27.160,00 = 0,93 x 90 = 83,70 pkt. 
 
 
Kryterium okres gwarancji: waga 10% w tym: 
od 12 do 17 m-cy: 0 pkt. 
od 18 do 23 m-cy: 5 pkt. 
od 24 m-cy: 10 pkt. 
 
oferta nr 1:  
12 m-cy = 0 pkt. 
 
 



oferta nr 2:  
12 m-cy = 0 pkt. 
 
oferta nr 3:  
24 m-cy = 10 pkt. 
 
oferta nr 4:  
24 m-cy = 10 pkt. 
 
oferta nr 5:  
18 m-cy = 5 pkt. 
 
Końcowa klasyfikacja punktowa: 
 
Oferta nr 1: 90,00 pkt (cena) + 0 pkt. (gwarancja) = 90,00 pkt. 
Oferta nr 2: 70,20 pkt (cena) + 0 pkt. (gwarancja) = 70,20 pkt. 
Oferta nr 3: 86,40 pkt (cena) + 10 pkt. (gwarancja) = 96,40 pkt. 
Oferta nr 4: 89,10 pkt (cena) + 10 pkt. (gwarancja) = 99,10 pkt. 
Oferta nr 5: 83,70 pkt (cena) + 5 pkt. (gwarancja) = 88,70 pkt. 
 
 

 
Zadanie nr 2: 

 Kryterium cena: waga 90%  
 
Oferta nr 1: 
25.332,00/25.332,00 = 1 x 90 = 90,00 pkt.  
 
 
Oferta nr 2:  
25.332,00/32.619,60 = 0,78 x 90 = 70,20 pkt. 
 
Oferta nr 3: 
25.332,00/26.520,00 = 0,96 x 90 = 86,40 pkt. 
 
Oferta nr 4: 
25.332,00/25.610,00 = 0,99 x 90 = 89,10 pkt. 
 
Oferta nr 5: 
25.332,00/27.160,00 = 0,93 x 90 = 83,70 pkt. 
 
 
Kryterium okres gwarancji: waga 10% w tym: 
od 12 do 17 m-cy: 0 pkt. 
od 18 do 23 m-cy: 5 pkt. 
od 24 m-cy: 10 pkt. 
 
oferta nr 1:  
12 m-cy = 0 pkt. 
 
oferta nr 2:  
12 m-cy = 0 pkt. 
 
oferta nr 3:  
24 m-cy = 10 pkt. 



 
oferta nr 4:  
24 m-cy = 10 pkt. 
 
oferta nr 5:  
18 m-cy = 5 pkt. 
 
Końcowa klasyfikacja punktowa: 
 
Oferta nr 1: 90,00 pkt (cena) + 0 pkt. (gwarancja) = 90,00 pkt. 
Oferta nr 2: 70,20 pkt (cena) + 0 pkt. (gwarancja) = 70,20 pkt. 
Oferta nr 3: 86,40 pkt (cena) + 10 pkt. (gwarancja) = 96,40 pkt. 
Oferta nr 4: 89,10 pkt (cena) + 10 pkt. (gwarancja) = 99,10 pkt. 
Oferta nr 5: 83,70 pkt (cena) + 5 pkt. (gwarancja) = 88,70 pkt. 
 

 
Zadanie nr 3: 

 Kryterium cena: waga 90%  
 
Oferta nr 1: 
14.110,00/14.142,00 = 0,99 x 90 = 89,10 pkt.  
 
Oferta nr 2:  
14.110/18.228,60 = 0,77 x 90 = 69,30 pkt. 
 
Oferta nr 3: 
14.110,00/14.820,00 = 0, x 95 = 85,50 pkt. 
 
Oferta nr 4: 
14.110,00/14.110,00 = 1 x 90 = 90,00 pkt. 
 
Oferta nr 5: 
14.110,00/15.160,00 = 0,93 x 90 = 83,70 pkt. 
 
 
Kryterium okres gwarancji: waga 10% w tym: 
od 12 do 17 m-cy: 0 pkt. 
od 18 do 23 m-cy: 5 pkt. 
od 24 m-cy: 10 pkt. 
 
oferta nr 1:  
12 m-cy = 0 pkt. 
 
oferta nr 2:  
12 m-cy = 0 pkt. 
 
oferta nr 3:  
24 m-cy = 10 pkt. 
 
oferta nr 4:  
24 m-cy = 10 pkt. 
 
oferta nr 5:  
18 m-cy = 5 pkt. 
 



Końcowa klasyfikacja punktowa: 
 
Oferta nr 1: 89,10 pkt (cena) + 0 pkt. (gwarancja) = 89,10 pkt. 
Oferta nr 2: 69,30 pkt (cena) + 0 pkt. (gwarancja) = 69,30 pkt. 
Oferta nr 3: 85,50 pkt (cena) + 10 pkt. (gwarancja) = 95,50 pkt. 
Oferta nr 4: 90,00 pkt (cena) + 10 pkt. (gwarancja) = 100 pkt. 
Oferta nr 5: 83,70 pkt (cena) + 5 pkt. (gwarancja) = 88,70 pkt. 
 

Zadanie nr 4: 
 Kryterium cena: waga 90%  
 
Oferta nr 1: 
14.110,00/14.142,00 = 0,99 x 90 = 89,10 pkt.  
 
Oferta nr 2:  
14.110/18.228,60 = 0,77 x 90 = 69,30 pkt. 
 
Oferta nr 3: 
14.110,00/14.820,00 = 0, x 95 = 85,50 pkt. 
 
Oferta nr 4: 
14.110,00/14.110,00 = 1 x 90 = 90,00 pkt. 
 
Oferta nr 5: 
14.110,00/15.160,00 = 0,93 x 90 = 83,70 pkt. 
 
 
Kryterium okres gwarancji: waga 10% w tym: 
od 12 do 17 m-cy: 0 pkt. 
od 18 do 23 m-cy: 5 pkt. 
od 24 m-cy: 10 pkt. 
 
oferta nr 1:  
12 m-cy = 0 pkt. 
 
oferta nr 2:  
12 m-cy = 0 pkt. 
 
oferta nr 3:  
24 m-cy = 10 pkt. 
 
oferta nr 4:  
24 m-cy = 10 pkt. 
 
oferta nr 5:  
18 m-cy = 5 pkt. 
 
Końcowa klasyfikacja punktowa: 
 
Oferta nr 1: 89,10 pkt (cena) + 0 pkt. (gwarancja) = 89,10 pkt. 
Oferta nr 2: 69,30 pkt (cena) + 0 pkt. (gwarancja) = 69,30 pkt. 
Oferta nr 3: 85,50 pkt (cena) + 10 pkt. (gwarancja) = 95,50 pkt. 
Oferta nr 4: 90,00 pkt (cena) + 10 pkt. (gwarancja) = 100 pkt. 
Oferta nr 5: 83,70 pkt (cena) + 5 pkt. (gwarancja) = 88,70 pkt. 
 



 

Umowy zostaną  zawarte  zgodnie z terminem wskazanym w  art.  94 ust. 1  pkt. 2  ustawy  
Pzp 

 

 

Z poważaniem 

Kierownik Sekcji Zamówień 
Publicznych KWP zs. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. 1 egz.  
Przesłano faxem/e-mailem 
Sekcja Zamówień Publicznych 
Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu 
ul. 11-go Listopada 37/59, 26-600 Radom 
 
Informację opublikowano na stronie internetowej w dniu   27-03-2015 
Opr. Ewa Piasta-Grzegorczyk 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


